公益財団法人 財務会計基準機構会員

平成26年２月24日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  澤 木 良 次

コード番号  ７ ９ ０ ５ （ 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員経理部長 今村喜久雄

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ４ ５ ２ － ６ ３ ４ ０

社長交代に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、社長を交代することについて決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

新経営体制への移行のため。

２．異動の内容

新役職名 氏 名 現役職名

取締役会長（代表取締役） 澤
さわ

木
き

 良
りょう

次
じ

取締役社長（代表取締役）
兼 執行役員社長

取締役社長（代表取締役）
兼 執行役員社長 億

おく

田
だ

 正
まさ

則
のり

専務取締役（代表取締役）
兼 専務執行役員

３．新任社長の略歴

氏 名   億 田  正 則 （おくだ まさのり）

生 年 月 日   昭和25年４月25日生（63歳）

出 身 地   滋 賀 県

最 終 学 歴   昭和49年３月 関西学院大学商学部卒業

略 歴   昭和49年４月 当社入社

平成19年４月 執行役員 東部住建営業統轄部長

平成20年４月 上席執行役員 住建営業統轄部長 兼 東部営業統轄部長

平成20年６月 取締役 兼 上席執行役員

平成21年４月 取締役 兼 常務執行役員

平成21年４月 住建営業統轄部長

平成22年４月 住建営業本部長

平成23年４月 営業本部長 兼 新規開発営業部長

平成23年６月 営業本部長 兼 新規開発営業部長 兼 東京本部長

平成24年４月 取締役 兼 専務執行役員

平成24年４月 東京本部長（現在）

平成25年６月 専務取締役（代表取締役） 兼 専務執行役員（現在）

４．就任予定日

平成26年４月１日

以 上